



# bernd Holding ApS

Thorsvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 37 50 74 66

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

Per Bernd  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Noter
- 5 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	bernd Holding ApS Thorsvej 6 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 37 50 74 66 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Bernd, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	BM-Sports ApS, Thorsvej 6, 4100 Ringsted Smedetek.dk ApS, Thorsvej 6, 4100 Ringsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 kr. mod -6.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 kr. mod -23.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25</b>	<b>-6.437</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-241	-2.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>-266</b>	<b>-8.564</b>
Skat af årets resultat	0	-14.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-266</b>	<b>-23.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-266	-23.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-266</b>	<b>-23.522</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.961	34.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.961	34.325
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.961</b>	<b>34.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	0	2.000
Likvide beholdninger	0	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.006</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.961</b>	<b>36.331</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.000	-100.000
Overført resultat	-69.038	-68.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-119.038</b>	<b>-118.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	193	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.097	116.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.662	1.851
Anden gæld	2.047	37.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.999	155.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.999</b>	<b>155.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.961</b>	<b>36.331</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt over halvdelen af deres egenkapital, hvorfor vi vurderer der er usikkerhed omkring going concern.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
